VISTA La richiesta di preventivo inviata alla suddetta Ditta il 04.02.2025, con prot. nr. 1289 – 

IV.5; 
TENUTO CONTO dell’offerta dell’Agenzia Mileti, inviata in data 04.02.2025 ed assunta agli atti con prot. nr. 

1302 – IV.4; 
CONSIDERATO che la spesa complessiva per la fornitura in parola è di € 1.702,78 

(millesettecentodue/78) IVA assolta alla fonte; 
CONSIDERATO che l’affidamento in parola si connota come acquisizione di modesto importo, non 

rilevante rispetto alle dinamiche concorrenziali del settore di riferimento; 
TENUTO CONTO Che l’importo del presente appalto è inferiore ad € 40.000,00 e, pertanto, ai sensi dell’art.